
沿太行高速新乡段梁板预制场临建及梁板预制及安装

施工劳务合作招标商务报价排名结果公示

沿太行高速新乡段梁板预制场临建及梁板预制及安装施工劳务合作商务报

价于 2020 年 2 月 26 日开标，经评审委员会评审，入围排名公示如下：

LBYZAZ-01 单元：

第一名：河南路威路桥工程有限公司

第二名：河南成盈建设工程有限公司

第三名：河南建通人力资源服务有限公司

LBYZAZ-02 单元：

第一名：河南省安琪建筑劳务有限公司

第二名：河南建通人力资源服务有限公司

第三名：河南上泰建筑工程有限公司

LBYZAZ-03 单元：

第一名：河南建通人力资源服务有限公司

第二名：河南上泰建筑工程有限公司

第三名：郑州浩博建筑劳务有限公司

公示期从 2020 年 2 月 27 日至 2月 29 日,公示时间三天。

公示地址：“河南省公路工程局集团有限公司网站”。

投标人或其他利害关系人对招标结果有异议的，应当在入围排名结果公示期

以内以实名书面形式向招标人提出，逾期不予受理；招标人自收到异议之日起 3

个工作日内进行书面答复。

招标人：河南省第一公路工程有限公司

沿太行高速新乡段第一项目经理部

沿太行高速新乡段第二项目经理部

沿太行高速新乡段第三项目经理部



联系人：张先生 15903852158

袁先生 13783718502

王女士 18638722320

监督部门：河南省公路工程局集团有限公司监察室

电 话：0371-67165398

河南省第一公路工程有限公司监察室

电 话：0371-60100885

2020 年 2 月 26 日


